寄 託 契 約 書

立借用契約書人＿＿＿＿（以下簡稱甲方）、ˍˍˍˍ（以下簡稱乙方）
茲就電腦借用事宜，訂立本契約書，條款如下：
一、　甲方願將以下物品交付乙方，乙方同意代為保管。
二、　甲方同意支付乙方每月新台幣＿＿＿＿元正之寄託酬金，並於乙方將寄託
　　　物返還時現金一次支付。
三、　乙方不得挪用寄托物，或將寄託物提供作為自已或第三人擔保之用。
四、　乙方於必要時，經取得甲方之同意後，得使第三人代為保管寄託物。
五、　寄託物之保管，甲方如有因乙方不能返還或遲延返還致遭受損失時，乙方
　　　應負擔賠償甲方損失之全部責任。
六、　乙方得定＿＿日以上之期間，請求甲方取回寄託物。而甲方得定＿＿日以
      上之期間，請求乙方返還寄託物。
七、　本契約之解釋、效力及其他未盡事宜，皆以相關法律為準則。倘有訴訟，
　　　雙方同意以＿＿＿＿＿＿地方法院為第一審管轄法院。
八、　本契約一式二份，雙方各執一份為憑。
　　　　　 甲　　　方：
           乙　　　方：
     中　    華 　   民 　   國    　　     年   　　    月         日